
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 10.4.2022

u objednatele vedené pod číslem SML/0099/2022/0MI

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále

jen „občanský zákoní ")

na akci „Multifunkční hřiště ulice Žlebská“

1 Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Zastoupená: Milanem Samcem, starostou

IČO: 00240923

DIČ: (200240923

ID datové schránky: bz3bbxj

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu: 2000709369/0800

Kontaktníosoba: Ing. Ludmila Lambertová,—

e-mail: |udmila.lambertova@praha21.cz

(dále jen jako „ob'|ednate|“)

a

Zhotovitel:

GARTENSTA PLUS s.r.o.

Sídlo: Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10 - Dubeč

Zastoupené: Ing. Vratislavem Staškem, jednatelem

IČO: 26689472

DIČ: C226689472

ID datové schránky: jpundvj

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Spisová značka: MS v Praze, oddíl C, vložka 87497

Kontaktní osoby: lng. Vratislav Stašek, jednatel, Mgr. Jakub Stašek, jednatel

(dále jen jako „zhotovitel“)

2 Úvodníustanovení

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se mění a doplňuje smlouva o

dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 10.4.2022 pod evidenčním číslem objednatele

č. SML/OO99/2022/OMI, jejímž předmětem je provedení díla v rámci akce „Multifunkční hřiště ulice

Žlebskáll (dále jen „Smlouva"). Důvodem uzavření tohoto dodatku je zejména skutečnost, že v rámci

výstavby byly zjištěny okolnosti mající vliv na provedení díla, s nimiž je spojen dopad na cenu díla

sjednanou dle Smlouvy.



3 Předmět smlouvy - DOPLNĚNÍ

Tímto článkem se doplňuje článek 3. Smlouvy — Předmět smlouvy, o nový odst. 3.5., který zní takto:

„3.5. Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy

vzadóvaci dokumentaci k Veřejné zakázce, Realizačním projektu a této smlouvě, včetně jejích

příloh, a jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla. Rozsah dodatečných stavebních prací

je popsán Změnovým listem č. 1. "

Změnový listy č. 1 tvoří přílohu tohoto dodatku a jeho nedílnou součást.

4 Cena díla a fakturace —ZMĚNA

Tímto článkem se mění článek 7. Smlouvy— Cena díla a fakturace, odst. 7.1., a to tak, že původní cena

díla dle Smlouvy se v souladu s úpravou předmětu Smlouvy popsanou v článku 3 tohoto dodatku

zvyšuje o částku ve výši 49.450,- Kč bez DPH. V souvislosti s touto změnou se mění čl. 7 Smlouvy, a to

v odst. 7.1., který nově zní takto:

„ 7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovujejako cena smluvnía nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková

cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu výkazu výměr, včetně ostatních prací souvisejících

s provedením díla.

Původnícena vyplývajícíz cenové nabídkyzhotovitele se v souladu s úpravou předmětu plnění

a s ohledem na okolnosti zjištěné v průběhu provádění díla zvyšuje o částku ve výši 49.450,- Kč

bez DPH.

Celková cena bez DPH činí. ....................... 3. 242.031,.20 Kč

Zákonné DPH činí. ............... .. ..... ...... 680.826,55Kč

Celková cena včetně DPH činí................. 3.922.857,75 Kč

Zhotovitelí nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle

této smlouvyje stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná. "

5 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena.

Tento dodatek Smlouvyje vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdržíjeho dva (2) Stejnopisy.

3. Tento dodatek Smlouvy nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem

jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5. Přílohy:

1) Změnový list č. 1 ze dne 22.4.2022

NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA



PODPISOVÁ STRANA

ZHOTOVITEL' OBJEDNATEL:

V Praze dne ...........

GARTENSTA PLUS s.r.o.

epovolená 1.320

107 00 Praha 1O

vč,— CZ26689472

    

  

jednatel

  



Multifunkční hřiště ulice Žlebská

Protokol o změně díla Změnový list č.1

 

Rčedřmět dila: l Dodávkaa mo_n_t_áž multifunkčním hřištáěrýs polyuretanovým povrchem.

 

e_SMR/OOĚŠ/ŽOLZ/LW

Městská část Praha 21

Wfljezdned_Lesv__ „ „ _. _, „___o

 

Objednatel: Staroklánovická 260

_ * _ _" ÍGARTENSTA PLUS s.r.o.

Zhotovitel: \ Nepovolená 1320

TDI: , lng. Zýeněk Mymrmg- s ni?-„„w 
10700 Praha 10 v 7'4”” „

 
* Popis změny:

Architektonicko

ngEPRÁCE:

—stavební řešení a stavebně konstrukční řešení:

1. FRE2113-3317 COSMOS MULTISPORT 15x32 LOW 1., HDPE

bude osazena 3 ks pevnými zábranami a 1 ks uzamykatelnou brankou (materiál ocel, zinek)

 

 
 

 

  

  

 
 

 
 

 

MÉNĚPRÁCE:

2. -

__ l oceněnizměny předložil: „ „ _

«E náklady na změnu bez 031VÍCEPRÁCE _ _ _ _ 49 450,00 K_č

:? náklady na změnu bez DPH - MÉNĚPRÁCE _ 0,00 Kč

3 náklady na změnu bez DPH 49 450,00 Kč
%. „. _

»: ,., ____ __ ___—___— _

E lTermin realizace změny: ; po schválení dodatku k SOD
__ , „_ „___ _ _'___ , _ „ A _

E l , , ;
5 ! Vliv změny na termín dokončeni dila: ! 14 dm’

6-0 \ '

Žaěnu odsouhlasil: _ __ „_ __;L datum _

TQIL

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n

|
z
m
ě
n
y

2—h9tovugL, „.k,, , -___.___—k„_.g_ A "I ., „__

Projektant:

  Přílohy: 

p
ř
í
l
o
h
y

Cenová nabidka — Zábrany a vstupní branka

 

 

 



i

„ Gartensta Plus s.r.o.

  
m na. r— Wil-c:. wa, 535—5“— (f***-; 1 v; 35“» Za zastávkou 578/21, 109 00 Praha 10 - DolníMěcholupy " “"—"T if} ”'32“ $11 “."
v) u; d! ,; 1' '; ! \___ ' „,.—. '( ';“ ." u ';-'.c__ „ „ ,4}..-

“„My ' = “mil. ., — ' 14:02 h" u __)u s.r.o. Email: kompan@gartensta.cz _

 

 

    
  

    
  

 

 

 
 

 

 
 

   
 

. Lva.. ' -‘ ». . :. _ _ k . ř f ? ším!%;££ás;ffi.z1ag_l

11 090 KČ 33 270,00 Kč 6 987 Kč 40 256,70 Kč 3

Vstupní branka - ocel, pozink 12 680 Kč 12 680,00 Kč 2 663 Kč 15 342,80 Kč 1

Instalace a montáž kpl 3 500 Kč 3 500,00 Kč 735 Kč 4 235,00 Kč "

i 49 450,00 Kč 10 ms. KC 5') 83550 Kč j

katalog prvků a technická dokumentace: _  

Stránka 1 z 2


